

## تبریز در انتظار گردشگران تابستانی

شهردار تبریز از آمادگی کامل شهر، شهرداری و شهروندان تبریز برای استقبال از تابستان و گردشگران تابستانی طی روزهای آینده خبر داد.



شهردار تبریز از آمادگی کامل شهر، شهرداری و شهروندان تبریز برای استقبال از تابستان و گردشگران تابستانی طی روزهای آینده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین از تبریز به عنوان یکی از گردشگر پذیرترین شهرهای ایران یاد کرد و گفت: در سایه تحولات عمرانی، خدماتی و رفاهی ایجاد شده در حوزه مدیریت شهری تبریز طی سالهای اخیر، این شهر در ریف گردشگر پذیرترین شهرهای کشور قرار گرفته و همه ساله و در ایام نوروز و تابستان، مردم میهمان نواز تبریز پذیرای خیل عظیمی از گردشگران داخلی و خارجی از گوشه و کنار ایران و جهان هستند.

شهردار تبریز در ادامه برخورداری از اقلیم و آب و هوای مناسب و فرحبخش، غذاها و سوغات لذیذ و منحصر به فرد، آداب و رسوم کهن و دیرین، صنایع دستی با ارزش، جاذبه‌های تاریخی و آثار و اماکن دیدنی متعدد و بی‌مانند را از جمله ویژگی‌های تبریز به عنوان جاذبه‌های گردشگری این شهر برای مسافران و گردشگران دانست و افزود: طی سه سال گذشته شهر تبریز با تکیه بر این ظرفیت‌ها و نیز تحولات ایجاد شده در حوزه مدیریت شهری به شهر جاذب گردشگر در کشور تبدیل شده است.

نوین با اشاره به برنامه‌ریزی‌های شهرداری در تابستان امسال برای استقبال و پذیرایی از مسافران و گردشگران عنوان کرد: در ایام تعطیلات تابستانی امسال نیز تلاش خواهیم کرد با همکاری دیگر دستگاه‌ها، ضمن آماده‌سازی شهر برای استفاده مناسب شهروندان، میهمانان و گردشگران تابستانی زمینه را برای جذب بیشترین گردشگر فراهم کنیم.

\* دستیابی به سرانه 15 متر مربع فضای سبز هدف‌گذاری سال 90 شهرداری

شهردار تبریز ابراز داشت: اجرای طرح‌های توسعه فضای سبز شهری برای تحقق هدف‌گذاری دستیابی به 15 متر مربع سرانه فضای سبز در سال 90 نیز از سوی شهرداری تبریز تداوم خواهد داشت.

نوین افزود: اجرای سریع طرح جنگل‌کاری ارتفاعات عون بن علی، اجرای پارک بهشت عدن (کوهستان)، طرح توسعه چهار برابری پارک ایل‌گلی، پارک بزرگ تبریز، توسعه پارک‌ها و بوستان‌های محلی، تملک باغات لاله، چایکنار، رواسان و نیز اجرای طرح کاشت یک میلیون درخت و نهال در فضاهای خالی شهر از مهم‌ترین و اثربخش‌ترین اقدامات شهرداری تبریز در حوزه فضای سبز طی سال‌های گذشته بوده و با اجرای این طرح‌ها شهرداری تبریز موفق شد سرانه فضای سبز تبریز را از هشت متر در سال 84 به 12 متر در حال حاضر افزایش دهد.

شهردار تبریز در ادامه تلاش برای افزایش سرانه فضای سبز شهری تبریز به 15 متر مربع در افق برنامه تبریز 90 را هدف اصلی شهرداری اعلام و خاطر نشان کرد: با احداث 30 پارک و بوستان محله‌ای جدید در سال جاری، تداوم جنگل‌کاری عون بن علی و پارک کوهستان این هدف محقق خواهد شد.

وی با اشاره به مهم‌ترین اقدامات و برنامه‌های شهرداری تبریز برای این ایام افزود: ساماندهی و پاکسازی پارک‌ها و بوستان‌های محلی، رسیدگی به تفرجگاه‌های بزرگ و مهم شهر و رفع نواقص آنها، توجه جدی به آسفالت اساسی خیابان‌ها و معابر اصلی شهر، ساماندهی ورودی‌های شهر، ایجاد ایستگاه‌های راهنمای گردشگران در مبادی ورودی و میادین اصلی شهر، چاپ و توزیع بروشور، نقشه و دیگر اقلام فرهنگی در بین مسافران، رسیدگی ویژه به فضای سبز شهری، افزایش تعداد اتوبوس‌های تبریزگردی، فعال‌سازی موزه‌های تحت مدیریت شهرداری و اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی تفریحی در پارک‌ها در قالب سومین جشنواره تابستانی از اهم برنامه‌ها و طرح‌های پیش‌بینی شده شهرداری تبریز برای اجرا در ایام مذکور است.

شهردار تبریز در پایان از عموم شهروندان تبریزی خواست همانند گذشته نهایت همکاری را با شهرداری در نظیف و حفظ زیبایی شهر و نیز پذیرایی از میهمانان و گردشگران انجام دهند.